
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
13:00 A  SWE Volley-Team II R

I II III IV V VI Punkte
2 3 9 16 1 10

24

╳

7
19

1
10
21

2
12
24

3
13

4
15

5
16

Auszeit

5:8
7:12

Ende 
13:25 B  VCO Dresden II S

I II III IV V VI Punkte
15 5 7 9 8 4

26

0
12
23

1
14
24

2
15
26

3
18

5
19

8
22

Auszeit

22:19
23:21

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
13:28 B  VCO Dresden II R

I II III IV V VI Punkte
4 15 5 7 9 8

25

╳

13
1
15

4
18

6
19

7
23

11
25

Auszeit

Ende 
13:52 A  SWE Volley-Team II S

I II III IV V VI Punkte
3 9 16 1 10 2

17

0
12

3
13

4
14

6
15

7
17

8 Auszeit

7:10
12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
13:55 A  SWE Volley-Team II R

I II III IV V VI Punkte
2 3 10 16 9 14

265
14:18

╳

7
15

2
8
21

3
9
23

4
11
26

5
13

6
14

Auszeit

8:11
13:16

Ende 
14:26 B  VCO Dresden II S

I II III IV V VI Punkte
15 5 7 16 8 4

249
21:20

3
9
21

4
11
22

5
12
24

6
14

7
17

8
18

Auszeit

21:17
21:20

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
14:29 B  VCO Dresden II R

I II III IV V VI Punkte
15 5 7 9 8 4

25

╳

16
1
17

3
21

6
23

12
25

13 Auszeit

13:10
23:17

Ende 
14:56 A  SWE Volley-Team II S

I II III IV V VI Punkte
3 10 16 9 5 2

171 14 6
13:21 5:11 7:13

1
11

2
13

4
14

5
17

6 10 Auszeit

4:6
5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Frauen
Frauen

A  SWE Volley-Team II vs. VC Olympia Dresden II SSR B
Spiel 101 08.02.2020 13:00 Uhr

Sportgymnasium Erfurt 
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A  SWE Volley-Team II
1 Unger, Maria X
2 Dönnecke, Mara Noelle X
3 Werner, Bianka X
5 Zacher, Jennifer X
6 Unger, Sophie X
9 Schmidt, Eyleen X

10 Kallenberg, Alexandra X
11 Kettner, Mia Mercedes X
14 Merte, Franca X
16 Zellin, Alina X
A  Libero

11 Kettner, Mia Mercedes X
A  Offizielle
T Hüttner, Norman E

CT Neuberg, Jörg E
SC Glatkowski, Caroline E

C

B  VCO Dresden II
2 Siebenberg, Selina X
3 Goertz, Lotte X
4 Mörbe, Lydia X
5 Schuricht-Hochmann,… X
7 Jarisch, Liv Grete X
8 Pille, Franziska X
9 Rehse, Berit X

13 Kerber, Vivian
15 Winter, Larissa X
16 Kögler, Hanna X
B  Libero
2 Siebenberg, Selina X
3 Goertz, Lotte X
B  Offizielle

CT Schmidt, Linda E
T Grochau, Volker

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber.
Antrag A 3 15:20

3:1

Ergebnisse
A  SWE Volley-

Team II
VCO Dresden II

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 25 26 1 0 2
2 0 0 17 2 24 25 1 0 0
2 1 1 26 3 31 24 0 1 2
2 3 0 17 4 27 25 1 0 2

5
8 4 1 84 107 100 3 1 6
Start: 13:00 Ende: 14:56 Dauer: 1:56
Sieger: VC Olympia Dresden II
SSR

Schiedsgericht Linienrichter
1 Malinowski, Sebastian DE 1
2 Amling, André DE 2

Schreiber 3
Schr. Keller, Lucian 4

Assist. Brand, Katharina
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