

Regionalliga Ost Frauen

Frauen

(A) SWE Volley-Team II vs. VC Olympia Dresden II SSR (B) Spiel 101

08.02.2020 13:00 Uhr

Sportgymnasium Erfurt 99096 Erfurt





S		art :28	В	vco r	Dresde	en II	R	En 13	de :52	(A) SV	VE Vo	lley-Te	eam II	s
ΙΛ	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	15	5	7	9	8		3	9	16	1	10	2	
T							25							17
Z														
2	X	1 15	4	6	7	11 25)		0	3	4	6		8	Auszeit
_	13	μ5	18	19	23	25)		12	13	14	15	17)		7:10 12:15

				S		tart 3:55	A) SI	NE Vo	lley-T	eam II	R	En 14	de :26	B	vco r	Dresde	en II	s
	A	Aufsc	hlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartaı	ufstellung		2	3	10	16	9	14		15	5	7	16	8	4	
<u>n</u>		5	Spielernr.	П						5	26				9			24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z						14:18					21:20			
Ā	·	5	pielstand															
		1.	5.	3	X	2	3	4	5	6	Auszeit	3	4	5	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		7 15	8 21	9 23	<u>2</u> 6	13	14	8:11 13:16	9 21	11 22	12 24	14	1 /	18	21:17 21:20

S		art :29	В	vco i	Dresde	en II	R	En 14:		(A) SI	VE Vo	lley-Te	eam II	S
Λ	-	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	15	5	7	9	8	4		3	10	16	9	5	2	
ı							25	1				14	6	17
Z								13:21				5:11	7:13	
1	X	1		6	12 25	13	Auszeit	1	2			6	10	Auszeit
4	16	μ/	21	23	25)		13:10 23:17	11	13	14	17)			4:6 5:10

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Į.	Aufschlagfolge	Δ																					
5		tartaufstellung																						
E E		Spielernr.	-																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen							В	emerl	kunge	n						Ergebnisse							

	A	SWE Volley-Team II		$^{\circ}$	VCO Dresden II	
e	1	Unger, Maria	Χ	2	Siebenberg, Selina	Χ
	2	Dönnecke, Mara Noelle	Χ	3	Goertz, Lotte	Х
	3	© Werner, Bianka	Х	4	Mörbe, Lydia	Х
	5	Zacher, Jennifer	Х	5	Schuricht-Hochmann,	Х
	6	Unger, Sophie	Х	7	Jarisch, Liv Grete	Х
	9	Schmidt, Eyleen	Х	8	Pille, Franziska	Х
-	10	Kallenberg, Alexandra	Х	9	Rehse, Berit	Х
	11	Kettner, Mia Mercedes	Χ	13	Kerber, Vivian	
	14	Merte, Franca	Χ	15	©Winter, Larissa	Χ
	16	Zellin, Alina	Х	16	Kögler, Hanna	Х
	\bigcirc	Libero		B	Libero	
┪	11	Kettner, Mia Mercedes	Χ	2	Siebenberg, Selina	Χ
	(A)	Offizielle		3	Goertz, Lotte	Х
λ.	T	Hüttner, Norman	Е	B	Offizielle	
2	CT	Neuberg, Jörg	Ε	СТ	Schmidt, Linda	Ε
<i>)</i>	SC	Glatkowski, Caroline	Е	Т	Grochau, Volker	

		ione	
V B H D	A/B	Satz	Spielstand
unber. Antrag	Α	3	15:20

					Erget	nisse)					
	Ċ	A)		/E Vo	olley-	vco	Dre (B	sd(en	II		
	Α	W	G	Р		Dauer	Р	G	W	Α		
	2	0	0	24	1	25	26	1	0	2		
	2	0	0	17	2	24	25	1	0	0		
	2	1	1	26	3	31	24	0	1	2		
	2	3	0	17	4	27	25	1	0	2		
					5							
	8	4	1	84		107	100	3	1	6		
	Start: 13:00 Ende: 14:56 Dauer: 1:56											
	Sieger: VC Olympia Dresden II 3:1											

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Malinowski, Sebastian	DE	1	
2	Amling, André	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Keller, Lucian		4	
Assist.	Brand, Katharina			

Dokument erstellt: 08.02.2020 14:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de